
Votre fiche bien 

996 € / mois
charges comprises *
* dont charges récupérables : 65 € / mois
Dépôt de garantie : 900 € Honoraires
charges locataires: 745 € TTC 
dont honoraires d'état des lieux: 205 €
TTC.

04 77 02 00 40
Guy HOQUET SAINT
GALMIER
3 Rue Didier Guetton 
42330 Saint-Galmier

Villa Saint Medard En Forez 5 pièces 116 m2
SAINT MEDARD EN FOREZ 42330

Villa Saint Medard En Forez 5 pièces
116 m2

Belle villa sur sous-sol de 116m² avec terrain plat de 800m². Elle est composée d'une cuisine équipée
ouverte sur séjour, une salle de bains avec douche et baignoire et 3 chambres. 
Au sous sol, un studio de 25m² avec salle d'eau et un garage double avec coin buanderie.
Chauffage individuel électrique avec cumulus.
Contactez l'agence Guy Hoquet à St Galmier au 04.77.02.00.40.

116 m²  5 pièce(s)  
3
chambres  1 sdb  1 sde

Fiche technique du bien

Etage 1

Nombre étages 1

Provision sur charges 65 €



Bilan énergétique

Dépôt de garantie 900 €

Jardin Oui

Année construction 2010

Vis-à-vis Non

Salle(s) de bains 1

Salle(s) d'eau 1

WC 2

Cuisine Aménagée/équipée

Meublé Non

Type Chauffage Individuel

Mécanisme Chauffage Radiateur

Mode Chauffage Electrique

Eau chaude Ballon électrique

Sous-sol Oui

Diagnostic Energétique Oui

Conso Energ 222 kWh/m2 par an

DPE non communiqué

GES non communiqué



Photos du bien




	Votre fiche bien Location à SAINT MEDARD EN FOREZ 42330
	Villa Saint Medard En Forez 5 pièces 116 m2
	996 € / mois
	Guy HOQUET SAINT GALMIER

	Villa Saint Medard En Forez 5 pièces 116 m2
	Fiche technique du bien
	Bilan énergétique
	Photos du bien




